
附件

柳州市财政局2020年考试录用公务员拟录用人员名单

	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或毕业院校
	笔试成绩
	面试成绩
	照顾加分
	综合成绩

	1
	柳州市财政局
	柳州市财政局
	综合职位（ 20020041）
	谢  欢
	女
	汉族
	21020900529
	西南政法大学
	146.00
	82.00
	
	228.00

	2
	
	
	
	蓝子珺
	女
	瑶族
	21020901906
	厦门大学
	142.50
	82.40
	3
	227.90

	3
	
	
	
	李容双
	女
	壮族
	21020900407
	福建江夏学院
	144.50
	76.82
	3
	224.32

	4
	
	
	
	江汝滢
	女
	壮族
	21020900215
	柳州市第二十四中学
	140.00
	80.40
	3
	223.40

	5
	
	
	
	吴  越
	女
	汉族
	21020900102
	北京师范大学-香港浸会大学
	142.00
	81.10
	
	223.10



